PORTARIA N.º 046/2020

DATA: 21 de fevereiro de 2020

SÚMULA: Dispõe sobre afastamento de servidor.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS

PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com

Lei Municipal n.º 590/2017.

R E S O L V E

Art. 1º - Autorizar o afastamento do servidor abaixo

mencionado das suas funções, conforme discrimina:

MATRÍCULA NOME MOTIVO A  PARTIR DE

60351 Luiz Carlos Neves Licença para tratamento de

saúde

21.02.2020

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras,

em 21 de fevereiro de 2020.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR

Prefeito Municipal